

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

# Roskilde Privat Hospital ApS

Ringstedgade 19  
4000 Roskilde

**CVR-nr. 32 32 94 97**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5. oktober 2018

---

Anna Jørgensen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017/18	9
Balance pr. 30. juni 2018	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	12
Noter	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Roskilde Privat Hospital ApS  
Ringstedgade 19  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 32 94 97  
Stiftelsesdato: 15. februar 2011  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Bestyrelse** Jens Peder Jørgensen

**Direktion** Anna Jørgensen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udføre alle former for plastikkirurgiske indgreb på selskabets til formålet specielt indrettede og akkrediterede ejendom. Ejendommens faciliteter udlejes også til andre speciallæger.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 477.104 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.619.946 kr. pr. 30. juni 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt andre forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets kapitalberedskab er omtalt i årsregnskabs note 1.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.479.362</b>	<b>3.555.842</b>
Personaleomkostninger	2	-1.674.594	-2.438.208
Af- og nedskrivninger		-141.950	-144.501
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-337.182</b>	<b>973.133</b>
Finansielle indtægter	3	3.397	13.817
Finansielle omkostninger	4	-208.001	-208.998
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-541.786</b>	<b>777.952</b>
Skat af årets resultat	5	64.682	-174.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-477.104</b>	<b>603.952</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-477.104	603.952
		<b>-477.104</b>	<b>603.952</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		5.487.388	5.624.713
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.719	9.344
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7	<b>5.492.107</b>	<b>5.634.057</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>5.492.107</b>	<b>5.634.057</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		170.412	205.412
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>170.412</b>	<b>205.412</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.318	7.266
Udskudte skatteaktiver		367.000	270.000
Andre tilgodehavender		14.742	257.147
Periodeafgrænsningsposter		15.008	76.754
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>498.068</b>	<b>611.167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.858</b>	<b>2.464</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>683.338</b>	<b>819.043</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.175.445</b>	<b>6.453.100</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.699.946	-1.222.842
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-1.619.946</b>	<b>-1.142.842</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.655.296	3.403.610
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8</b>	<b>5.655.296</b>	<b>5.403.610</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		710.795	853.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.904	213.521
Skyldig selskabsskat		32.318	0
Anden gæld		217.231	384.772
Kortfristet del af langfristet gæld		192.769	167.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		827.078	572.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.140.095</b>	<b>2.192.332</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>7.795.391</b>	<b>7.595.942</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.175.445</b>	<b>6.453.100</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	80.000	80.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-1.222.842	-1.826.794
Tilgang	0	603.952
Afgang	-477.104	0
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>-1.699.946</u></b>	<b><u>-1.222.842</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.619.946</u></b>	<b><u>-1.142.842</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse har fortsat skærpet fokus på at tilpasse driftsomkostningerne og nedbringe disse, således at omkostningerne står mål med selskabets aktivitet.

Selskabets kapitalejer har forlænget indeståelseserklæringen gældende frem til 30. juni 2019 om likviditetsstøtte samt tilbagetrædelse af dennes krav til fordel for selskabets kreditorer.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.488.667	2.151.848
Pensioner	168.293	236.175
Omkostninger til social sikring	16.749	50.185
Andre personaleomkostninger	885	0
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>1.674.594</b>	<b>2.438.208</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>3</b>	<b>5</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	3.397	2
Andre reguleringer af finansielle indtægter	0	13.815
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>3.397</b>	<b>13.817</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	196.455	208.998
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	11.546	0
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>208.001</b>	<b>208.998</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring i udskudt skat	-116.000	174.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	51.318	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-64.682</b>	<b>174.000</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Goodwill:</b>		
Kostpris, primo	1.279.350	1.279.350
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.279.350</b>	<b>1.279.350</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.279.350	-1.279.350
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.279.350</b>	<b>-1.279.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	6.505.882	6.505.882
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>6.505.882</b>	<b>6.505.882</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-881.169	-743.844
Afskrivninger	-137.325	-137.325
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.018.494</b>	<b>-881.169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>5.487.388</b>	<b>5.624.713</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	525.192	525.192
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>525.192</b>	<b>525.192</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-515.848	-508.673
Afskrivninger	-4.625	-7.175
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-520.473</b>	<b>-515.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>4.719</b>	<b>9.344</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Langfristede gældsforpligtelser - forfald efter mindre end 1 år	192.767	167.463
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	2.582.063	2.426.075
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Langfristede gældsforpligtelser - forfald mellem 1 og 5 år	2.000.000	2.000.000
<b>9. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.848 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2018 udgør 5.487 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til tredjemand er deponeret ejerpantebrev, 744 t.kr., i matr. Nr. 209a, Roskilde Bygrunde, løsørejerpantebrev, stort 1.330 t.kr., med pant i driftsmidler, lejemål og goodwill og løsørejerpantebrev, stort 1.000 t.kr., med pant i 1 stk. laser ESC Vasculight HR system.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Peder Jørgensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Roskilde Privat Hospital ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-709450384764

IP: 62.66.xxx.xxx

2018-10-10 08:29:24Z

NEM ID 

## Anna Nørgaard Jørgensen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Roskilde Privat Hospital ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-458213111953

IP: 62.66.xxx.xxx

2018-10-10 09:08:52Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-10-10 09:32:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C317V-00M4M-DWGTU-H48VT-YELUX-8PHIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>